06-10 nrona 2023 roga

4 158
159
5 114
120
6 121
122
7 140
142
8 61
64
9 204
207
10 35
32
11 124
125
12 219
213
13 62
63

[naeHbIA CyAbsi COPEBHOBaHMUM

Ba6uHoB Jlenuc

MackaneHko HUabs
y6un Tumyp

BopoHoB MakcuM
Mye3uHOBHY 3/1aTaH

HcakoB UBaH

YKapukos Makap
Boctanapb Unbs
lllepbaTos UBaH
HuxkuTuH MaTBe#
CupoTkuH HukuTa
BeneTtkos Bnagumup
Tepewenko Hukuta
[puxoabkoB Kupu.in
CamoxBaoB AJleKCaHAp

l'epacuMos Baagucias
Moct Apomup
Paddukectp Muxaun

HUuxuTHH Muxaua

Kawanos Kupua
..-/{\ d

od 12

2009
2009

2010

2009

2010

2010

36

TexHUYeckne pesynbTarhl
MepsetcTBa Cubnpckoro heaepanbHoro okpyra 1 Ypansckoro dheaepanbHoro okpyra no rpebne Ha Banoapkax v kKaHo3d
CM B EKIM Poccun Ne 20683

, CBepasioBckas 06,1 MBOY 10

CIlI BUP
, CBepasioBckas 061 MBOY 10

ClI BUP

, CBepanosckast 6. MBOY J10
Clll "BukTopus"

, CBepaJsioBckas 061 MBY J0

ClI "Anunamo”
, CBepayioBckas 06J1. MbY A0
CIIT " Tuwamn"

, CBepasioBckas 06.1. MBY J10
CUI "Annamo"
, CBepaJioBckast 061. TAY JJO CO

CILIOP uM.Pr>XKOBa
, CBepasioBckas 061 TAY 10 CO

CUIOP nM.PonxkoBa

, AnTaiickuil kpai, r. BapHay.

, AnTaiickuii kpa#, r. bapHayn

, OMckas o6s1acThb

, OMckast 06/1aCThb

, Antaiickuit kpa#, c. [laB0BCK

, AnTalickuit kpa#, c. [1aBn10BCK

, CBepaJioBckast 06. MBY 10

ClI "Iunamo"
, CBepasioBckast 06.1. MBY 10

CllI "Munamo"
, OMckas 06J1aCcThb

, OMckas o6s1acThb
, Antaiickuii kpai, r. bBapHaya

, AnTaiickuit kpa#, r. BapHays

cyabst BK Hocaués C.1O.

04,11,46

04,25,02

04,23,13

04,24,35

04,35,50

04,35,90

04,35,85

04,55,86

05,23,72

04,53,24

cyabs 1 kareropuun LLnwkuHa O.B.

04,26,87

04,32,91

04,33,19

04,33,77

04,42,57

05,24,77

05,30,47

04,30,56

04,35,13

04,45,23

04,46,17

04,52,71

05,09,76

11

r. BapHayn, AnTanckuin kpaw

IMogunHeHoBa H.A.

[MogyuHeHoBa H.A.

I'op6yHoBa H.I'.

Bopo6wéa H.B., JleouThesa T.b.
Bopo6nésa H.B., JleonTresa T.b.

Bopo6nésa H.B., JleouTnena T.b.

Canaxosa 10.[.
Canaxosa 10.[.
CamconoBa H.B.
CamcoHoBa H.B.
Cepreesa JI1.B.
CoTHukoBa JLA.
Hocaués C.I0.
Hocaués C.10.
WUnbuH A.B.
Unbvun A.B.

BosabHoBa A.C.
CoTHukoBa JLA.

CaMmcoHoBa H.B.

Camconosa H.B. Jlyxues /.C.

PernoHansHas obLiecTBeHHas opranusauus "denepauns rpebnu Ha banaapkax v KaHod AnTaiickoro kpas"



